Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2017                                                                                №  4766

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о результатах

индивидуального отбора, а также о зачислении в образовательную

организацию городского округа город Дзержинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

администрации города Дзержинска от 10.06.2013 № 2178 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг городского округа город Дзержинск»,

постановлением администрации города Дзержинска от 26.09.2008 № 3548 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов исполнения муниципальных функций и административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о результатах индивидуального отбора,

а также о зачислении в образовательную организацию городского округа город

Дзержинск» согласно приложению.

2.Заместителю главы администрации города (городского округа) по

внутренней политике опубликовать и разместить настоящее постановление в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города (городского округа) по социальной политике

В.В.Сахарову.

Глава администрации города                        В.С.Нестеров

garantf1://86367.0/
garantf1://12077515.0/
garantf1://36414739.2/